
"J

<... 11'->

STAROSTWO POWIATOWE
vv WADOWlr.';CH

n 1(1) \\ado .••. (I' ul Batorego 2

tcl. 33/8734200, ta>,.u / 823 24 33
N~Zw,v.~oRr..hk2.Q,l2(ki.pl

e-mail: biuro •.. puwiatwadowlcki.pt

Do wszystkich potencjalnych wykonawców

Wadowice, 02.03.2022 r.

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa sorzetu
informatycznego realizowanym w ramach projektu "Uruchomienie e-usług publicznych w Starostwie
Powiatowym w Wadowicach"

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, odpowiedzi na
zadane zapytania

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na poniżej cytowane, pisemne zapytania potencjalnych wykonawców skierowane za
pośrednictwem poczty elektronicznej, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, uprzejmie
wyjaśniamy co następuje:

Pytanie 1.
Dotyczy: część 1
- Serwer baz danych
- Serwer aplikacji i e-usług
Zamawiający wymaga: "Minimum 1 port USB do zarządzania serwerem". Czy Zamawiający wyrazi
zgodę na port micro-USB do zarządzania serwerem?
Odpowiedź 1.
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie 2.
Zamawiający wymaga:
- Urządzenie on-line z podwójną konwersją napięcia oraz
- Zasilacz typu line-interactive
Natomiast na rynku są:
Urządzenia on-linę z podwójną konwersją napięcia.
albo
Zasilacze typu line-interactive
Bardzo proszę o doprecyzowanie czy to ma być UPSOn-line czy L1NE-interactive?
Odpowiedź 2.
Zamawiający wymaga zasilacza UPS on-line z podwójną konwersją napięcia. Zamawiający zmienia
zapis pkt. 1V,2.3w Załączniku nr 2 do SWZ NIZ.272.PN.l.2022

Jest:
Zasilacz typu line-interactive.
Winno być:
Zasilacz UPSon-line z podwójną konwersją napięcia.

Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią inteąralną
cześćspecyfikacji warunków zamówienia.


